
TIRAS LED PERFORMANCE DE LEDVANCE

Especificaciones

1

– Muy buena reproducción cromática 
que proporciona colores realistas

– Bajos costes de mantenimiento 
– Vida útil de hasta 50.000 horas
– Montaje fácil y flexible
– Muy buena salida de luz homogénea 

en la longitud total de la tira de LED

CAMPAÑA PRODUCTO DEL MES
CONSIGUE LA MAYOR FLEXIBILIDAD EN TU 
INSTALACIÓN CON LAS TIRAS LED DE LEDVANCE 



LEDVANCE Linear Strip PERFORMANCE 1000 Sin IP

Denominación EAN Longitud W Lm Lm/W K Regulable Ra T[h] Imagen

LS P-1000/927/5 4058075707559 5000,00 43,00 4645 118 2700 Si >90 50.000 01

LS P-1000/930/5 4058075707573 5000,00 43,00 4730 120 3000 Si >90 50.000 01

LS P-1000/940/5 4058075707597 5000,00 43,00 5030 127 4000 Si >90 50.000 01

LS P-1000/965/5 4058075707610 5000,00 43,00 5030 127 6500 Si >90 50.000 01
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LEDVANCE Linear Strip PERFORMANCE 1000 IP67

Denominación EAN Longitud W Lm Lm/W K Regulable Ra T[h] Imagen

LS P-1000/927/5/IP67 4058075705913 5000,00 43,00 4365 110 2700 Si >90 50.000 02

LS P-1000/930/5/IP67 4058075705937 5000,00 43,00 4440 112 3000 Si >90 50.000 02

LS P-1000/940/5/IP67 4058075705951 5000,00 43,00 4730 120 4000 Si >90 50.000 02

LS P-1000/965/5/IP67 4058075705975 5000,00 43,00 4730 120 6500 Si >90 50.000 02

LEDVANCE Linear Strip PERFORMANCE 500 Sin IP

Denominación EAN Longitud W Lm Lm/W K Regulable Ra T[h] Imagen

LS P-500/927/5 4058075707474 5000,00 21,00 2265 120 2700 Si >90 50.000 01

LS P-500/930/5 4058075707498 5000,00 21,00 2310 122 3000 Si >90 50.000 01

LS P-500/940/5 4058075707511 5000,00 21,00 2455 130 4000 Si >90 50.000 01

LS P-500/965/5 4058075707535 5000,00 21,00 2455 130 6500 Si >90 50.000 01

LEDVANCE Linear Strip PERFORMANCE 500  IP67

Denominación EAN Longitud W Lm Lm/W K Regulable Ra T[h] Imagen

LS P-500/927/5/IP67 4058075705838 5000,00 21,00 2185 113 2700 Si >90 50.000 02

LS P-500/930/5/IP67 4058075705852 5000,00 21,00 2220 115 3000 Si >90 50.000 02

LS P-500/940/5/IP67 4058075705876 5000,00 21,00 2360 122 4000 Si >90 50.000 02

LS P-500/965/5/IP67 4058075705890 5000,00 21,00 2360 122 6500 Si >90 50.000 02



LEDVANCE Linear Strip PERFORMANCE 1500 IP67

Denominación EAN Longitud W Lm Lm/W K Regulable Ra T[h] Imagen

LS P-1500/927/5/IP67 4058075705999 5000,00 60,00 6190 112 2700 Si >90 50.000 02

LS P-1500/930/5/IP67 4058075706019 5000,00 60,00 6290 114 3000 Si >90 50.000 02

LS P-1500/940/5/IP67 4058075706033 5000,00 60,00 6700 121 4000 Si >90 50.000 02

LS P-1500/965/5/IP67 4058075706057 5000,00 60,00 6700 121 6500 Si >90 50.000 02

LEDVANCE Linear Strip PERFORMANCE 2000 Sin IP

Denominación EAN Longitud W Lm Lm/W K Regulable Ra T[h] Imagen

LS P-2000/927/5 4058075707719 5000,00 78,00 8420 118 2700 Si >90 50.000 01

LS P-2000/930/5 4058075707733 5000,00 78,00 8580 120 3000 Si >90 50.000 01

LS P-2000/940/5 4058075707757 5000,00 78,00 9125 127 4000 Si >90 50.000 01

LS P-2000/965/5 4058075707771 5000,00 78,00 9125 127 6500 Si >90 50.000 01

LEDVANCE Linear Strip PERFORMANCE 2000 IP67

Denominación EAN Longitud W Lm Lm/W K Regulable Ra T[h] Imagen

LS P-2000/927/5/IP67 4058075706071 5000,00 78,00 7920 110 2700 Si >90 50.000 02

LS P-2000/930/5/IP67 4058075706095 5000,00 78,00 8050 112 3000 Si >90 50.000 02

LS P-2000/940/5/IP67 4058075706118 5000,00 78,00 8575 120 4000 Si >90 50.000 02

LS P-2000/965/5/IP67 4058075706132 5000,00 78,00 8575 120 6500 Si >90 50.000 02

LEDVANCE Linear Strip PERFORMANCE 1500 Sin IP

Denominación EAN Longitud W Lm Lm/W K Regulable Ra T[h] Imagen

LS P-1500/927/5 4058075707634 5000,00 60,00 6480 119 2700 Si >90 50.000 01

LS P-1500/930/5 4058075707658 5000,00 60,00 6600 121 3000 Si >90 50.000 01

LS P-1500/940/5 4058075707672 5000,00 60,00 7020 129 4000 Si >90 50.000 01

LS P-1500/965/5 4058075707696 5000,00 60,00 7020 129 6500 Si >90 50.000 01
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